

三、分项报价清单

工程项目总价表

工程名称：靖边县2025年王渠则镇新城村张坪中型拦沙坝工程采购项目（项目名称）
（标段名称）

组号	项目分组名称	金额（元）	备注
第一部分	工程措施	2743865.48	
第二部分	林草措施	27829.59	
合计（A）		2771695.07	

投标总报价 C =(A) 2771695.07 元

工程措施预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
第一部分	工程措施				2743865.48
1	土坝工程				1428599.57
1.1	推土机清理表土	m ³	4860.6	3.66	17789.8
1.2	坝基换填				23955.96
1.2.1	坝基开挖	m ³	1444	2.84	4100.96
1.2.2	坝基换填	m ³	1444	13.75	19855
1.3	坝体土方				1289004.31
1.3.1	推土机推土 运距 80m (取土场)	m ³	15753.49	7.21	113582.66
1.3.2	推土机推土 运距 80m (放水工程)	m ³	26023.72	7.21	187631.02
1.3.3	推土机推土 运距 80m (溢洪道)	m ³	53836.02	7.21	388157.7
1.3.4	机械压实	m ³	86402.44	6.94	599632.93
1.4	结合槽				4346.16
1.4.1	挖掘机挖土	m ³	504	2.84	1431.36
1.4.2	机械压实	m ³	420	6.94	2914.8
1.5	反滤体				33450.14
1.5.1	反滤层	m ³	95.15	155.33	14779.65
1.5.2	堆石 (片石)	m ³	116.11	160.8	18670.49
1.6	排水沟 (长519m)				60053.2
1.6.1	人工挖沟槽	m ³	413.9	6.64	2748.3
1.6.2	C25 砼排水沟	m ³	132.35	432.98	57304.9
2	放水工程				426772.29
2.1	放水卧管、消力池				100800.15
2.1.1	推土机清理表土	m ³	720.9	3.66	2638.49
2.1.2	挖掘机挖土	m ³	6901	2.84	19598.84
2.1.3	人工回填夯实	m ³	176.25	18.87	3325.84
2.1.4	C30 砼卧管浇筑	m ³	75.81	446.17	33824.15
2.1.5	C15 砼垫层	m ³	15.76	429.36	6766.71
2.1.6	钢筋制安	t	3.39	5562.2	18855.86
2.1.7	放水孔盖板	套	51	260	13260
2.1.8	伸缩缝				2530.26
2.1.8.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	4.8	57.12	274.18
2.1.8.2	651橡胶止水带	m	24	87.88	2109.12

2.1.8.3	2cm 聚乙烯油膏	m ²	0.44	334	146.96
2.2	放水涵管				298289.45
2.2.1	挖掘机挖土	m ³	22897	2.84	65027.48
2.2.2	人工回填夯实	m ³	1141	18.87	21530.67

工程措施预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
2.2.3	预应力钢筋砼涵管安装 (DN800) 壁厚12.5cm	m	140	857.56	120058.4
2.2.4	C30 砼底座	m ³	115.5	451.12	52104.36
2.2.5	C30 砼截水墙	m ³	45	490.57	22075.65
2.2.6	C15 砼垫层	m ³	38.85	429.36	16680.64
2.2.7	伸缩缝				812.25
2.2.7.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	14.22	57.12	812.25
2.3	放水明渠、护坦				27682.69
2.3.1	人工回填夯实	m ³	67.18	18.87	1267.69
2.3.2	C30 砼明渠浇筑	m ³	20.03	446.17	8936.79
2.3.3	C30 砼齿墙浇筑	m ³	6.7	490.57	3286.82
2.4.4	C15 砼垫层	m ³	10.9	429.36	4680.02
2.4.5	钢筋制安	t	1.16	5562.2	6452.15
2.4.6	伸缩缝				1636.52
2.4.6.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	3	57.12	171.36
2.4.6.2	651橡胶止水带	m	15	87.88	1318.2
2.4.6.3	2cm 聚乙烯油膏	m ²	0.44	334	146.96
2.4.7	铅丝石笼护坦	m ³	4.4	323.34	1422.7
3	溢洪道				669334.8
3.1	进口段(渐变段、控制段、工作桥)				151645.98
3.1.1	推土机清理表土	m ³	322.5	3.66	1180.35
3.1.2	挖掘机挖土	m ³	2794.62	2.84	7936.72
3.1.3	人工回填夯实	m ³	314.37	18.87	5932.16
3.1.4	C25 砼溢洪道浇筑	m ³	169.68	432.98	73468.05
3.1.6	C15 砼垫层	m ³	33.31	429.36	14301.98
3.1.7	钢筋制安	t	8.18	5562.2	45498.8
3.1.8	排水孔				136
3.1.8.1	反滤料	m ³	0.11	155.33	17.09
3.1.8.2	土工布 (300g/m ²)	m ²	5.25	8.65	45.41
3.1.8.3	dn50pe 管	m	4.9	15	73.5
3.1.9	伸缩缝				3191.92
3.1.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	8.46	57.12	483.24

3.1.9.2	651橡胶止水带	m	28.2	87.88	2478.22
3.1.9.3	2cm 聚乙烯油膏	m ²	0.69	334	230.46
3.2	泄槽段				443811.74
3.2.1	推土机清理表土	m ³	1985	3.66	7265.1

工程措施预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
3.2.2	挖掘机挖土	m ³	40852.92	2.84	116022.29
3.2.3	人工回填夯实	m ³	611.18	18.87	11532.97
3.2.5	C25 砼溢洪道浇筑	m ³	344.27	432.98	149062.02
3.2.6	C15 砼垫层	m ³	123.52	429.36	53034.55
3.2.7	钢筋制安	t	18.1	5562.2	100675.82
3.2.8	排水孔				581.87
3.2.8.1	反滤料	m ³	0.37	155.33	57.47
3.2.8.2	土工布 (300g/m ²)	m ²	23.15	8.65	200.25
3.2.8.3	dn50pe 管	m	21.61	15	324.15
3.2.9	伸缩缝				5637.12
3.2.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	13.04	57.12	744.84
3.2.9.2	651橡胶止水带	m	43.47	87.88	3820.14
3.2.93	2cm 聚乙烯油膏	m ²	3.21	334	1072.14
3.3	出口段				73877.08
3.3.1	推土机清理表土	m ³	312	3.66	1141.92
3.3.2	挖掘机挖土	m ³	2295.37	2.84	6518.85
3.3.3	人工回填夯实	m ³	152.1	18.87	2870.13
3.3.5	C25 砼溢洪道浇筑	m ³	65.36	432.98	28299.57
3.3.6	C15 砼垫层	m ³	17.64	429.36	7573.91
3.3.7	钢筋制安	t	4.29	5562.2	23861.84
3.3.8	铅丝石笼护坦	m ³	11	323.34	3556.74
3.3.9	排水孔				54.12
3.3.9.1	反滤料	m ³	0.03	155.33	4.66
3.3.9.2	土工布 (600g/m ²)	m ²	2.18	8.65	18.86
3.3.9.3	dn50pe 管	m	2.04	15	30.6
4	配套措施工程				140858.82
4.1	防汛道路	km	0.3	90800	27240
4.2	检修道路	km	0.06	20000	1200
4.3	坡面排水 (长720m)	m	720	137.04	98668.82
4.3.1	人工挖沟槽	m ³	373.32	6.64	2478.84
4.3.2	M7.5 浆砌砖排水沟	m ³	274.75	350.1	96189.98

4.4	管理房	m²	15	250	3750
4.5	工程标志牌	个	1	10000	10000
5	大坝安全监测				78300
5.1	HLU-8600 视频遥测终端机（4G）	台	1	5800	5800
5.2	北斗短报文通信模块	套	1	3000	3000

工程措施预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
5.3	GNSS 位移监测接收机	台	1	28300	28300
5.4	DATA-6311B 渗压遥测终端机	台	1	4000	4000
5.5	DATA-7218B 渗流遥测终端机	台	1	4000	4000
5.6	4G/NB-IoT 流量卡	个	1	500	500
5.7	100W 单晶硅太阳能板	个	4	1500	6000
5.8	安装立杆及支架（5m）	根	4	4000	16000
5.9	监测机箱	套	4	1800	7200
5.10	防雷器	个	4	500	2000
5.11	电气配件	套	1	1500	1500

林草措施预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
第二部分	林草措施				27829.59
1	坝坡绿化				1845.09
1.1	坡面种草	hm²	0.57	2437	1389.09
1.2	茅苔草	kg	14.25	32	456
2	取土边坡整治				22372.5
2.1	栽植侧柏（株高 0.8m）				3892.5
2.1.1	栽植侧柏（株高 0.8m）	株	519	7.5	3892.5
2.2	坡面栽植紫穗槐（一穴两株）				18480
2.2.1	坡面栽植紫穗槐（一穴两株）	穴	33600	0.55	18480
3	行道树				3612
3.1	栽植侧柏				3612
3.1.3	栽植侧柏（株高 1.0m）	株	301	12	3612

供应商名称（加盖公章）奥厦建工集团有限公司

2025年09月11日